Неделен оперативен план за V2 одд.

           Од 25.05.2020 год.  до  29.05.2020 год.
Понеделник 25.05.2020
	1

1
	Македонски јазик
	169. Јазични вежби на обработен текст: „Приказни за галебот Арчибалд“

	2
	Математика
	169. Претставување на изборите на пиктограм


Вторник  26.05.2020
	11      1
	Македонски јазик
	170. Низ страниците на „Детско списание“

	2
	Математика
	170. Веројатност – проценка да одреден настан, резултат, исход

	3
	Општество
	68.   Истражувачка активност: Еколошки проблеми во глобалниот свет – ИКТ стр. 95

	4
	Работа со компјутери
	70. Вежби: Е-пошта;


Среда 27.05.2020
	         11111
	Математика 
	171. Помалку или повеќе веројатни настани

	2
	Македонски јазик 
	171.Обработка на песна: ,,Убаво е во мај’’

	3
	Општество
	69. Енергија – алтернативни можности стр. 96 (ИКТ-23

	4
	Музичко образование
	67. Обработка на песна по слух: „Буба Мара“ стр. 99


Четврток 28.05.2020
	 1
	Математика 
	172. Помалку или повеќе веројатни настани – повторување

	2
	Македонски јазик
	172..Обработка на текст: „Емил и детективите“

	3
	Ликовно образование
	71. Графика – Форми, големини и бои  (компир печат)
мотив – Ливада со цвеќе

	4
	Ликовно образование
	72. Графика – Форми, големини и бои  (компир печат)
мотив – Ливада со цвеќе

	5
	Работа со компјутери
	71. Блогот како едноставен начин за поставување на работи на Интернет;


Петок 29.05.2020
	1
	Македонски јазик
	173. Раскажување: Јас во улога на Емил (детектив)

	2
	Математика
	173. Одредување веројатност на настани 

	3
	Музичко образование
	68. Ритмички вежби: „Соната“ - В. А. Моцарт 


                                         

 Одделенски наставник –Зорица Петкова
